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Kraków, dnia 22.10.2021 r.
DFP.271.103.2021.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów ginekologicznych i neonatologicznych.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Część nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści światłowód 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych wymaganych parametrów opisu przedmiotu zamówienia dla części 4. 

Pytanie 2
Część nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „system zapobiegający dotykaniu łyżki do uchwytu po użyciu”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Część nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści metalową łyżkę osadzoną na podstawie z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Część nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szerokość łyżki do 15 mm?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Zamawiający informuje, że zmianie ulega pkt 5.1 SWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„5.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy.
Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 ustawy, z uwagi na wartość poniżej 10 000 000 euro w przedmiotowym postępowaniu nie ma zastosowania.”


W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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